procedimentos hospitalares eletivos de média complexidade do
Programa Mais MT Cirurgias;
CONSIDERANDO o Processo nº SES-PRO-2022/57701 que
apresenta a 1ª prestação de contas dos procedimentos já
realizados pela Secretaria Municipal de Saúde de Torixoréu;
RESOLVE:
Art. 1º Ordenar o repasse no valor de R$ 49.575,48 (quarenta e
nove mil e quinhentos e setenta e cinco reais e quarenta  e oito
centavos) referente à execução de procedimentos hospitalares
eletivos de média complexidade constantes da Proposta nº 220
do Programa Estadual de Cirurgias Eletivas 2021.
Art. 2º As despesas decorrentes deste incentivo correrão por